
 

DĚKUJE 

 

  

          
Vážení a milí sousedé, naši příznivci je nám velkým potěšením, že se s vámi můžeme podělit o 

úspěch našich projektů pro kulturní i společenský život. Velmi nás těší a zároveň zavazuje 

důvěra Nadace Via, která podpořila náš projekt Sousedé společně, a to díky štědré podpoře 

Nadace JABLOTRON, NET4GAS, nadace Bader Philanthropies, Nadačního fondu pro boj proti 

korupci, manželů Hany a Dalimila Dvořákových, Opavia, Friends of Via a dalších dárců. Moc 

děkujeme Nadací Via a těšíme se, až nastane čas a budeme vám všem moci sdělit: „Projekt 

byl podpořen Nadací Via v programu Živá komunita.“ 

Ceníme si opakované důvěry Nadace OKD, která podpořila v rámci programu Pro region náš 

projekt HUDBA SPOJUJE GENERACE. Také jsme rádi, že nás obec Doubrava podpořila pro 

organizaci kulturní akce pro cílovou skupinu děti, mládež dospělí a senioři. Děkujeme Nadaci 

Via, Nadaci OKD a obci Doubrava za jejich finanční podporu.  

Velmi se na vás těšíme a jsem rádi, že je nám díky finanční podpoře umožněno zorganizovat 

pro vás milé sousedy a naše příznivce kulturní i společenské akce. Je nám to líto, ale vzhledem 

k trvající epidemiologické situaci není v našich možnostech k datu uzávěrky Obecního 

zpravodaje (15.5.2021) uvést konkrétní akce a data jejich konání. Proto si vás dovolujeme 

požádat, abyste sledovali naše webové stránky www.nasedoubrava.cz, prostřednictvím 

kterých vás budeme aktuálně informovat o konkrétní pořádané akci a datu jejího konání. 

V rámci časových možností konaných akcí vás budeme také informovat prostřednictvím 

obecního zpravodaje, obecního webu www.doubrava.cz a obecního facebooku.  

Těšíme se na vás, že si to konečně společně užijeme! 

 

Mgr. Ing. Jiřina Ferenčíková, předsedkyně NAŠE DOUBRAVA, z.s. 

www.nasedoubrava.cz 
 

http://www.nasedoubrava.cz/

